杨统〔2020〕29号

上海市杨浦区统计局
关于印发 2020年第八批产业领域认定

企业名单的通知

各相关部门、单位：

    我局在杨浦区产业领域认定服务平台上受理了 245家企

业产业领域认定，根据《杨浦区关于促进产业发展若干政策

意见》及国民经济行业分类标准对申请认定的企业经营范围

进行了核定，现将上海集海文化传播有限公司等 245 家企业

产业领域认定结果公布如下，望各相关部门、单位按结果执

行。

附件：2020年第八批杨浦区产业领域认定企业名单

  2020 年 10月 30 日

抄送：区发改委、区财政局、区商务委、区科委、区金融办、区投促

办、投发中心本部

上海市杨浦区统计局               2020年 10月 30 日印